

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa
tel. i faks: 34/ 367-37-53

Znak sprawy: DAZ.26.071.2015

L.dz. 2224./15

Częstochowa, dnia ...14...-08-2015r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę stojaków do kroplówek, narzędzi chirurgicznych oraz innego sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (1)

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jednolity, Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zmianami, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

CZĘŚĆ Nr 1 – stojaki do kroplówek

Pytanie 1 : Czy Zamawiający dopuści stojak o wys. 110-200 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy: część nr 1- stojaki do kroplówek – 70 szt.

Pytania 2:

1. Czy Zamawiający dopuści stojaki o podstawie pięcioramiennej wykonanej z wytrzymałego czarnego tworzywa ABS?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści stojaki o tubusie i 4 wieszakach wykonanych z aluminium ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści stojaki z regulacją wysokości w zakresie 1600-2300mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy: części nr 1- stojaki do kroplówek

Pytania 3:

1. Z uwagi na to, że stojaki do kroplówek na kółkach są urządzeniami łatwymi w montażu prosimy, aby Zamawiający odstąpił od wymogu montażu, uruchomienia oraz szkolenia personelu medycznego oraz zmodyfikował zapisy SIWZ w tym zakresie. Nadmieniamy, że wszystkie niezbędne wytyczne odnośnie montażu, uruchomienia oraz prawidłowej obsługi urządzeń znajdują się w instrukcji obsługi, która zostanie dostarczona przy dostawie, a ujęcie w cenie kosztów szkolenia w znacznym stopniu wpłynie na podniesienie ceny zaoferowanej Zamawiającemu.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek na kółkach z podstawą wykonaną z tworzywa sztucznego w kolorze szarym?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek o wysokości 100-200cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część nr 1 – stojaki do kroplówek

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania stojaków do kroplówek na kółkach w części górnej wysuwanej wykonanych z szlifowanej stali nierdzewnej, która jest odporna na korozję oraz wpływ wielu detergentów, lekkich kwasów i innych substancji chemicznych. Dodatkowo stal nierdzewna nie zmienia swojej powłoki bez względu na okres użytkowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytania 5:

1. Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek z dwoma wieszakami na płyny infuzyjne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek z regulacją wysokości w zakresie 1400-2270mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaferowania asortymentu o parametrach i wymaganiach dopuszczonych przez Zamawiającego niniejszymi wyjaśnieniami, Wykonawca winien to zaznaczyć w swojej ofercie tj. w formularzu asortymentowo-cenowym oraz potwierdzić w dokumentach wymaganych w §6 ust. 10 pkt. 1) SIWZ.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony **na dzień 20.08.2015r.** termin składania ofert.

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

.....
podpis
kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
lek. med. Jarosław Drobnikowski